
 

 
 

25 января 2022 г.  59 
 

 
Об утверждении графика проведения 
публичных слушаний на 2022 год  
 

 

 

На основании пункта 1.5 Регламента проведения публичных 

слушаний председателей городских и районных исполнительных 

комитетов, глав администраций районов г.Витебска по вопросам  

реализации инвестиционных проектов и программ в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства территорий населенных 

пунктов, утвержденного заместителем председателя Витебского 

областного исполнительного комитета, во исполнение подпункта 39.3 

пункта 39 плана мероприятий по реализации Директивы Президента 

Республики Беларусь от 4 марта 2019 г. № 7  «О совершенствовании 

и развитии жилищно-коммунального хозяйства страны», утвержденного 

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 12 апреля 2019 

г. № 239 «О реализации Директивы Президента Республики Беларусь 

от 4 марта 2019 г. № 7», Шарковщинский  районный исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить график проведения публичных слушаний 

председателя Шарковщинского районного исполнительного комитета, 

директора унитарного коммунального предприятия жилищно-

коммунального хозяйства Шарковщинского района на 2022 год 

(прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя  Шарковщинского районного исполнительного 

комитета по направлению деятельности  
 
Председатель                                      Д.М.Ломако 
 
Управляющий делами –  
начальник управления делами     О.А.Малюгина  
 
 

 
 

 

Цитович 64018



2 

 

                               УТВЕРЖДЕНО                                                                            
                                              Решение 

                                        Шарковщинского  районного   
                               исполнительного комитета 

                                                                                                                     25.01.2022 № 59 
ГРАФИК 
проведения публичных слушаний на 2022 год 

 
№ п/п Дата проведения Время и место 

проведения 
Рассматриваемый вопрос Ответственное лицо 

1 25.11.2022 17.00 часов, 
г.п.Шарковщина,  
ул. Комсомольская, 
д.15 (большой зал 
райисполкома) 

О проделанной работе по 
благоустройству г.п.Шарковщина  

Председатель 
Шарковщинского 
районного 
исполнительного 
комитета  

2 30.09.2022  17.00 часов, 
г.п.Шарковщина, 
ул.Вокзальная ,30 
(здание УКП ЖКХ 
2-ой этаж) 

О готовности УКП ЖКХ 

Шарковщинского района  к работе в 

осенне-зимний период 2022-2023 года  

Директор унитарного 
коммунального 
предприятия 
жилищно- 
коммунального 
хозяйства 
Шарковщинского  
района 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


